
2vs2 3vs3
1 4vs4 5vs5

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Dirigente (Società ospitante) Dirigente (Società ospitata)

SI

'

GIORNATA

N. COGNOME E NOME CARTELLINO

DATA

DATA DI NASCITA

APPELLO PRE GARA

SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA'

NO

NO

OTTIMO

SI NO

CALCIATORI

COMPORTAMENTO

DIRIGENTI

COMPORTAMENTO

SUFF.

OTTIMO

SUFF.

OTTIMO

SUFF.

TECNICO

* ANNOTAZIONI

DIRIGENTE

PUBBLICO

COMPORTAMENTO

GREEN CARD

NO

SALUTO INIZIO E FINE GARA

NON. SUFF.

BUONO

NON. SUFF.

BUONO

SI *

SI    N.____

NON. SUFF.

BUONO

PRESENZA BAMBINE

PICCOLI AMICI (U6/U7)

PRIMI CALCI (U8/U9)

CATEGORIA

(obbligatorio)

GARA

SQUADRA

GIOCO PARTITA

2018

2020 2019

2017

ANNO GIRONE

(obbligatorio) (obbligatorio)

PICCOLI AMICI

PRIMI CALCI

MULTI-PARTITE SI NO

PROPOSTE PRE-GARA SI NO

GIOCO / ESERCIZIO 1

GIOCO / ESERCIZIO 2

GIOCO / ESERCIZIO 3

DA INVIARE ALL INDIRIZZO EMAIL:  __________________________



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

'DA INVIARE ALL INDIRIZZO EMAIL:  __________________________

CATEGORIA GIRONE

(obbligatorio) (obbligatorio)

GARA GIORNATA

SQUADRA DATA

PULCINI

ESORDIENTI

- - -

N. COGNOME E NOME CARTELLINO DATA DI NASCITA
ESITO DELL'INCONTRO

GARA

1° TEMPO 2° TEMPO 3° TEMPO

PROPOSTE PRE-GARA SI NO

MULTIPARTITE SI NO

TOTALE GARA   RISULTATO 4° TEMPO TOTALE INCONTRO

4° TEMPO DI GIOCO -

- - -
1 PUNTO FAIR PLAY - PULCINI

SI NO

2 PUNTI FAIR PLAY - PULCINI TIME-OUT SI NO

1 PUNTO FAIR PLAY - PULCINI SALUTO INIZIO E FINE GARA

1 PUNTO FAIR PLAY - ESORDIENTI SOSTITUZIONI REGOLARI SI NO

GREEN CARD SI * NO

2 PUNTI FAIR PLAY - ESORDIENTI COMPORTAMENTO NON. SUFF. SUFF.

1 PUNTO FAIR PLAY - ESORDIENTI PRESENZA BAMBINE SI    N.____ NO

COMPORTAMENTO NON. SUFF. SUFF.

PUBBLICO BUONO OTTIMO

OTTIMO

COMPORTAMENTO NON. SUFF. SUFF.

* ANNOTAZIONI DIRIGENTI BUONO OTTIMO

TECNICO DIRIGENTE
CALCIATORI BUONO

Dirigente (Società ospitante) Dirigente (Società ospitata)

AUTO-ARBITRAGGIO SI NO

APPELLO PRE GARA SI NO

ANNO

(obbligatorio)

2016 (U10)

2014 (U12)

2015 (U11)

2013 (U13)MISTI

MISTI


	GARA: 
	GIORNATA: 
	SQUADRA: 
	DATA: 
	COGNOME E NOME1: 
	CARTELLINO1: 
	DATA DI NASCITA1: 
	COGNOME E NOME2: 
	CARTELLINO2: 
	DATA DI NASCITA2: 
	COGNOME E NOME3: 
	CARTELLINO3: 
	DATA DI NASCITA3: 
	COGNOME E NOME4: 
	CARTELLINO4: 
	DATA DI NASCITA4: 
	COGNOME E NOME5: 
	CARTELLINO5: 
	DATA DI NASCITA5: 
	GIOCO  ESERCIZIO 1: 
	COGNOME E NOME6: 
	CARTELLINO6: 
	DATA DI NASCITA6: 
	COGNOME E NOME7: 
	CARTELLINO7: 
	DATA DI NASCITA7: 
	GIOCO  ESERCIZIO 2: 
	COGNOME E NOME8: 
	CARTELLINO8: 
	DATA DI NASCITA8: 
	COGNOME E NOME9: 
	CARTELLINO9: 
	DATA DI NASCITA9: 
	GIOCO  ESERCIZIO 3: 
	COGNOME E NOME10: 
	CARTELLINO10: 
	DATA DI NASCITA10: 
	COGNOME E NOME11: 
	CARTELLINO11: 
	DATA DI NASCITA11: 
	COGNOME E NOME12: 
	CARTELLINO12: 
	DATA DI NASCITA12: 
	COGNOME E NOME13: 
	CARTELLINO13: 
	DATA DI NASCITA13: 
	COGNOME E NOME14: 
	CARTELLINO14: 
	DATA DI NASCITA14: 
	COGNOME E NOME15: 
	CARTELLINO15: 
	DATA DI NASCITA15: 
	COGNOME E NOME16: 
	CARTELLINO16: 
	DATA DI NASCITA16: 
	COGNOME E NOME17: 
	CARTELLINO17: 
	DATA DI NASCITA17: 
	COGNOME E NOME18: 
	CARTELLINO18: 
	DATA DI NASCITA18: 
	TECNICO: 
	DIRIGENTE: 
	 ANNOTAZIONIRow2: 
	 ANNOTAZIONIRow3: 
	GIRONE: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	 ANNOTAZIONIRow1: 
	ANNOTAZIONI: 
	Dirigente Società ospitante: 
	Dirigente Società ospitata: 
	Check2: Off
	Check1: Off
	Check3: Off
	Check4: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box7: Off
	Check Box11: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box12: Off
	Testo12: 
	Check Box25: Off
	Check Box26: Off
	Check Box88: Off
	Check Box99: Off
	Check Box100: Off
	Check Box111: Off
	Testo22: 
	Testo23: 
	Testo24: 
	Testo25: 
	Testo20: 
	Testo21: 
	Testo26: 
	Testo27: 
	Testo28: 
	Testo29: 
	Testo30: 
	Testo31: 
	Testo32: 
	Testo33: 
	Check Box27: Off
	Check Box28: Off
	Check Box29: Off
	Check Box30: Off
	Check Box31: Off
	Check Box32: Off
	Check Box144: Off
	Check Box155: Off
	Check Box166: Off
	Check Box222: Off
	Check Box211: Off
	Check Box233: Off
	Check Box177: Off
	Check Box188: Off
	Check Box199: Off
	Check Box244: Off
	Check Box16: Off
	Check Box191: Off
	Check Box181: Off
	Check Box1911: Off


