DA INVIARE ALL INDIRIZZO EMAIL:													
* * * *	FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALC SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO	CATEGORIA (obbligatorio)		AN (obblig		NO atorio)			GIRONE (obbligatorio)			***	
	evolution	1 🗆	PICCOLI AMICI (U	6/U7)		2020		2019				(FIGC
	evolution	e	PRIMI CALCI (U8	/U9)		2018		2017					SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
	GARA							GIORNATA					
SQUADRA								DATA					
N. COGNOME E NOME			CARTELLINO		DATA DI NASCITA		SVOLGIMENTO DELL'ATTIVITA'						
1							GIOCO PARTITA					3vs3 5vs5	
2						_			PICCOLI AMICI				
4							GIOCO / ESERCIZIO 1						
6	6							GIOCO / ESERCIZIO 2					
7 8													
9					GIOCO				/ ESERCIZIO 3				
10 11									PRIM	11 CALCI			
12							PROPOSTE PRE-GARA					SI	NO
	13												
15							MULTI-PART		I-PARTI1	ΓΕ		SI	NO
16							SALU	TO INIZIO E FINE	E GARA		SI		NO
17								GREEN CARD			SI *		NO
18							PI	RESENZA BAMB	INE		SI N		NO
TECNIC	co		DIRIGENTE				С	OMPORTAMEN	ТО		NON. SUFF	. 📙	SUFF.
							CALCIATORI				BUONO		OTTIMO
* ANNOTAZIONI								OMPORTAMEN	ТО		NON. SUFF		SUFF.
								DIRIGENTI			BUONO		OTTIMO
										NON. SUFF		SUFF.	
										BUONO		OTTIMO	
									KA		SI		NO
Dirigente (Società ospitante) Dirigente (Società ospitata)													

DA INVIARE ALL INDIRIZZO EIVIAL:												
* * * *	FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO (obbligatorio)					ANNO (obbligatorio)						***
	evolution		PULCINI		2016 (U10)		MISTI 2015 (U2		1)		((FIGC)
	evolution	☐ ESORDIENTI ☐ 2014 (U12) ☐ MIST		□ 2013 (U13)				2	SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO			
	GARA						GIORNAT	Α				
	SQUADRA						DATA					
N. COGNOME E NOME CARTELLINO					DATA DI NA	ASCITA	ESITO DELL'INCONTRO					
								1°	TEMPO	2° TEMPO	3° TEMPO	
2							GARA			-	-	-
3						PROPOS	ARA		SI	NO		
4												
6							MUL	TIPARTIT	Έ		SI	NO
7							4° TEMI	PO DI GIO	осо			-
—	8						TOTALE GARA RISULTATO			TO 4° TEMPO TOTALE INCONTRO		
	9						TOTALE GARA RISULTA		ATO 4 TEIVIPO		TOTALE INCONTRO	
10							_					
11 12							-					-
-	13 1 PUNTO FAIR PLAY - PULCINI						SALUTO INIZIO E FINE GARA			SI		NO
14	7						TIME-OUT			SI		NO
15						GREEN CARD			SI *		NO	
16							SOSTITUZIONI REGOLARI			SI		NO
17							PRESENZA BAMBINE			SI N		NO
18	2 PUNTI FAIR PLAY - ESORDIE	NTI					COMPORTAME	NTO		NON. SUF	F. 🗆	SUFF.
TECNU			DIDICENTE				CALCIATOR	I.		BUONO		OTTIMO
TECNICO DIRIGENTE							COMPORTAMENTO			NON. SUF	F. 🗆	SUFF.
* ANNOTAZIONI							DIRIGENTI			BUONO		OTTIMO
			COMPORTAMENTO			NON. SUF	F. 🗆	SUFF.				
					PUBBLICO			BUONO		OTTIMO		
		AUTO-ARBITRAGGIO			SI		NO					
							APPELLO PRE G	GARA		SI		NO
Dirigente (Società ospitante) Dirigente (Società ospitata)												